
ALT ER GRATIS

ONSDAG KL. 17-19

Vi har aktivitet for barn samtidig som
norsktreningen. Enkel servering.  Det er
mulig å komme både med og uten barn.

NORSKTRENING

RØDE KORS FAMILIESENTER VEITVET

Veitvet senter, Veitvetveien 8
Tlf: 477 57 234
epost: familiesenter.veitvet@redcross.no

BLI MED PÅ UTFLUKT!
Se eget program.

TIRSDAG KL. 16:30-19:30
AKTIVITETER

04.nov
11.nov
18.nov
25.nov

Vi har fortellerstund
Vi lager egen pizza
Vi dekorerer egne reflekser
Vi har disco og stoppdans

LØRDAG KL. 12-15
AKTIVITETER 

01.nov

08.nov

15.nov

22.nov

29.nov

Vi har halloweenmaling

Vi maler på lerret

Vi danser stoppdans

Vi har ansiktsmaling

Vi har familiebingo med

premier

TORSDAG KL. 16:30-19:30

Vi danser ulike danseleker
Vi maler på ark
Vi har sjakk med Norges
sjakkforbund og har
eventyrstund
Vi baker pepperkaker

06.nov
13.nov
20.nov

27.nov

AKTIVITETER

MANDAG KL. 16:30-19:30

Familiebingo med premier
Vi dekorerer krus
Vi perler vinterfigurer
Vi har fortellerstund og sang

03.nov
10.nov
17.nov
24.nov

AKTIVITETER

facebook instagram

NOVEMBER PÅ RØDE KORS
FAMILIESENTER VEITVET

Støttet av:


